eiedavais CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

PODER LEGISLATIVO

CAMPO DO BRITO/SERGIPE

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 09/2023

AUTOR: ANTONIO CARLOS GOIS ALMEIDA — VICE-PRESIDENTE

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PELO ANIVERSÁRIO DE

DOUTOR JOSÉ RONILSON MENEZES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores (as);

O Vereador que a esta subscreve, requer que após a tramitação

regimental, seja encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir discriminada:

Requeiro a Mesa Diretora desta Egrégia Casa e aos demais Edis nos termos

regimentais, que seja inserida nos anais desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO PELO ANIVERSÁRIO DE DOUTOR JOSE RONILSON

MENEZES

Aniversário é época de refletir quanto ao que passou e o que

desejamos para o futuro. Amanhã, dia 17 de março será o aniversário do amigo

e doutor José Ronilson Menezes, completando 54 anos de vida.

Este Vereador sente-se honrado de tê-lo como amigo e neste dia

não poderia deixar de homenageá-lo com esta moção e desejar muitas

bênçãos de Deus com saúde, felicidades, gratidão, fé e que aproveite essa

maravilhosa dádiva que é a vida.

Assim, submeto a presente Moção de Congratulação à apreciação

do Plenário, solicitando sua aprovação.

Sala das sessões, 16 de março de 2023.

ANTONIO GAÉLOS GOIS ALMEIDA

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA

Câmara Municipal de Campo do Briu.
Tramitação

Aprovado “Rejeitado E
EmQ ll o3/2893 Em 41 AQ/o3 3

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, Bairro - Centro — CEP. 49.520.000

FONE: (079) 3443-1331 CNPJ: 16.451.783/0001-60

E-mail: camaracb(Dhotmail.com

qe nas,

UE: y REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

y E y ESTADO DE SERGIPE

ABA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

RATIFICAÇÃO DA MOÇÃO

Os vereadores abaixo a

corroboram com O devid

ssinados ratificam a Moção nº 09/2023 e

o encaminhamento.

Vereador(a)

ALLISERGIO DOS SANTOS ANDRADE

THOMPSON JOSE REIS SILVA

Assinatura |

ANTONIO CARLOS GOIS ALMEIDA

GENILSON DA SILVA MENEZES

ET

JUSILEIDE OLIVEIRA DIAS

V

dm És |

/
,

6/44 a
t

<M , p a

Lora od Pad eh UR

E

/

A x

JOÃO BATISTA SANTOS

JOSE ADEILSON SANTOS DE JESUS

      £
V

JOSÉ EDINELSON SANTANA

re mento emos ne quuevs

MARIA VALDILECE SOUSA ALMEIDA

Lea SÍ. Ctnsid Co TELA

à!

REGINALDO ANDRADE PASSOS

Y
Maia ala) Au Joer Saba Via ud. |

            MÉDICE SANTOS ANDRADE

Rua Siqueira de Menezes, nº 03 — Centro, Campo do Brito/SE.

CEP: 49.520-000 | Telefone: (79) 3443-1331

E-mails: dileg.cmcb(Qhotmail.com ou dileg protocoloDoutlook.com